平成 19 年 2 月 27 日

   各    位

不動産投資信託証券発行者

ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮 島 大 祐

  （コード番号 8972）

投資信託委託業者（資産運用会社）

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮 島 大 祐

問合せ先 財務企画部長 田 島 正 彦

 TEL．03-3519-3491

投資信託委託業者における取締役の変更に関するお知らせ

 ケネディクス不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の資産の運用を委託する投資信託委
託業者であるケネディクス・リート・マネジメント株式会社において、本日、臨時株主総会を開催し、取

締役の改選が下記のとおり決議されましたのでお知らせいたします。

記

１．就任取締役（平成 19 年 2 月 27 日付）

  取締役 藤井 英介

２．退任取締役（平成 19 年 2 月 27 日付）

取締役 川島 敦

３．就任取締役略歴

役職名 氏 名 主要略歴
取締役

（社外取締役）
藤井 英介

平成 元年  4月
平成 11年 4月
平成 12年 5月
平成 13年 6月
平成 14年 10月

平成 16年 8月
平成 17年 3月
平成 17年 6月
平成 17年 11月

平成 19年 2月

第一不動産株式会社入社
株式会社クリード入社
同社 取締役
クリード不動産投資顧問株式会社 代表取締役社長
ケネディ・ウィルソン・ジャパン株式会社（現ケネディク

ス株式会社）入社
同社 不動産投資アドバイザリー部長
同社 執行役員兼不動産投資アドバイザリー事業部長
同社 執行役員不動産投資顧問事業本部長
同社 執行役員不動産投資顧問事業本部長兼開発事業部

長（現任）
ケネディクス・リート・マネジメント株式会社取締役就任

なお、本件に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、取締役の変更として金

融庁長官に届け出ます。

以上

*本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

*本投資法人のホームページアドレス  http://www.kdx-reit.com